
Solaris dodá 25 autobusů do Katowic
28.01 2019 17:21, Redakce, Nezařazené

Další významný kontrakt na dodávku nových autobusů vyhrál polský Solaris v Katowicích. Dne 22. 1.
2019 došlo k podpisu smlouvy předpokládající dodání celkem 25 autobusů 12m délky, jež mají být
poháněny dieselovým motorem EURO 6 o výkonu 220 kW. Dodávky mají být zahájeny v prosinci
2019.

Za jeden autobus dá dopravce PKM (Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej) zhruba 5,5 mil. Kč.
Autobusy budou mít klimatizaci, kamerový systém v prostoru pro pasažéry, LED osvětlení, USB
nabíječky pro cestující, WiFi routery, anebo systém studeného startu usnadňujícího vznícení při
teplotách až -32°C. Na přání zákazníka nebude chybět ani celouzavřená kabina řidiče, která má
zvýšit bezpečnost obsluhy vozidla.

První autobusy dodal Solaris do Katowic dopravci PKM už v roce 2002.

Libor Hinčica

Url: Solaris dodá 25 autobusů do Katowic

https://www.cs-dopravak.cz/2019-1-23-solaris-dod-25-autobus-do-katowic/

